
 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

このたび当行では、2019 年 4 月 22 日（月）から、

テレホンセンターの受付時間を以下のとおり変更

させていただきます。 

お客さまにはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解 

賜りますようお願い申し上げます。 

2019 年 3 月 

 

 

■変更日     2019 年 4 月 22 日（月） 

 

■変更内容  

商品・サービスに関するお問合わせ 

0120-041892 

変更前 変更後 

<平日> 9:00～20:00 
 

<土日祝> 9:00～17:00 

<平日> 9:00～17:00 
 

      （銀行休業日除く） 

 

テレホンセンター 

受付時間変更のお知らせ 


